
■本报记者 姚永军

通 讯 员 文泽荣 谭宗阳

74

岁的郝婆婆在失联

7

小时后

，

终于被公安民

警救起

。

被发现时

，

她倒伏在近两米深的草丛之中不

能言语

，

奄奄一息

。

万幸的是

，

经过紧急医治

，

郝婆婆

已经脱离了生命危险

……

七旬老人失联

11

月

7

日

，

市公安局南岳分局

110

指挥中心接

到报警

：

一名老人于当天

16

时许在南岳完小附近走

失

，

家人四处寻找

，

仍然没有音讯

。

南岳分局刑侦民警立即与报警人取得了联系

。

经

了解

，

走失老人姓郝

，

74

岁

，

患有轻度阿尔茨海默病

。

当日下午

16

时许

，

郝婆婆与老伴陈某在南岳完小接

孙儿放学不慎走失

，

去向不明

。

全城展开搜索

74

岁的老婆婆能走去哪里

？

有认路障碍的她能

找到回家的路吗

？

南岳分局刑侦民警与家属以南岳完小为中心向

四周开展搜寻

，

并调取周边视频进行搜索

，

同时通过

微博

、

微信的方式向社会发布寻人信息

。

经过持续查

找

，

民警通过目击者了解到郝婆婆往衡山县开云镇八

里村方向走了

！

事不宜迟

，

民警又带着家属沿

107

国

道向八里村方向进行搜索

。

夜色深沉

，

气温剧降

，

还飘起了小雨

，

可老人踪迹

仍然不明

。

走失时

，

老人衣着单薄

，

距离老人走失已经

近

5

个小时

，

家属们的心都开始揪了起来

。

21

时许

，

浓密的夜色已经不具备人力搜索的条

件

，

南岳分局果断向市公安局请求支援

。

警犬搜寻建功

刑侦支队支队长颜海波立即指派警犬基地警力

赶赴现场

。

基地民警李江

、

警犬训导员陈杰

、

石鼓分局

警犬训导员黄韩仕带领警犬

“

虎仔

”，

衡山县公安局警

犬训导员赵自豪带领警犬

“

公爵

”

迅速赶赴增援

。

李江将两头警犬分成两个搜索小组

，

以最后发现

老人的汽修厂为起点

，

提取老人的鞋子为嗅源

，

指挥

追踪搜索

。

赵自豪指挥警犬

“

公爵

”

在感受嗅源后

，

迅

速突破起点向汽修厂外山林追去

。

仅仅

2

分钟后

，

警

犬

“

公爵

”

汪汪大叫

，

向警犬训导员示警

。

赵自豪赶到

警犬示警地点

，

发现郝婆婆正趴在一人多高的茂密草

丛中

！

原来老人在山路上行走时不慎跌倒摔伤并滚入

了路旁长有一米多高的杂草的深沟当中

。

由于年事已

高

，

加之受伤严重

，

郝婆婆既无法说话又动弹不得

，

此

时的郝婆婆已经非常虚弱

！

民警立即拨打

120

并与家

属合力将老人送往医院进行紧急救治

。

万幸的是

，

经

过医院的全力救治

，

老人已脱离生命危险

！

一名七旬老人走失， 市区两级警力展开联合大搜救

七小时紧急搜寻，在深山沟里找到老人

04
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衡阳城事

经常宁市政府批准

，

受常宁市国土资源局委

托

，

我公司定于

2017

年

11

月

24

日上午

9:18

在常

宁市青阳大酒店九楼会议室对坐落于常宁市泉峰办

事处南市村地段的一宗国有建设用地使用权面向社会

公开拍卖

，

现将有关事项公告如下

：

一、 宗地基本情况

地块坐落于常宁市泉峰办事处南市村地段

，

南

临南一环路

，

西临西一环路

，

地理位置优越

，

临街面

长

，

商业潜力大

。

二、竞买人资格

中华人民共和国境内外公司

、

自然人均可参加

竞买

，

竞买人可以单独竞买

，

也可以联合竞买

。

三、报名时间与地址

本次拍卖的详细资料和具体要求见拍卖文件

，

有意竞买者

，

请携带营业执照

、

资质证件

、

法人代表

证明

、

个人身份证

（

原件

、

复印件

）

等来我公司指定地

点咨询详情

，

索取拍卖资料

，

缴纳竞买保证金

946

万

元

（

户名

：

常宁市财政结算专户

，

开户行

：

农业银行常

宁市支行

，

账号

：

270901040005961

），

缴纳履约保证金

80

万元

（

户名

：

邹鹏程

，

开户行

：

中国农业银行常宁城西分

理处

，

账号

：

6228480808451700971

），

办理竞买登记手续

后取得竞买资格

，

报名时间截止到

2017

年

11

月

23

日

17

时为止

，

以款到指定账户为准

。

联系地址： 常宁市国土资源局土地矿产交易中心

（三楼 315室）

联系电话： 13973459911（邹先生）

四、特别说明

本次拍卖实行现状供地

，

未尽事宜详见拍卖须知

。

湖南开云拍卖有限公司

2017年 11月 3日

2017 年“慈善一日捐” 光荣榜(第八期）

2017

年

“

慈善一日捐

”

自

8

月中旬开展以来

，

市

直机关各单位和社会各界踊跃参与

，

截至

11

月

3

日

止

，

共收到捐赠款

8304948.9

元

(

含定向捐赠

1797243

元

），

其中

7920562.9

元已经前七期光荣榜公示

，

现将

第八期参与捐赠的单位和募集的

384386

元资金予以公

示

，

后期接收的捐赠资金将以同样形式公示

，

接受社

会各界监督

。

受委托

，

本公司定于

2017

年

11

月

24

日上午

9

点

28

分在本公司拍卖厅对

以下标的举行公开拍卖

。

标的

1

、

衡阳市石鼓区蒸湘北路

228

、

230

号永兴商贸城

BCDE

栋

101

商服

房地产

，

建筑面积约

2567.66m

2

,

参考价

2978.488

万元

，

竞买保证金

300

万元

。

标的

2

、

衡阳市石鼓区蒸湘北路

228

、

230

号永兴商贸城

BCDE

栋

401

商服

房地产

，

建筑面积约

2639.6m

2

,

参考价

887.96

万元

，

竞买保证金

100

万元

。

标的

3

、

衡阳市石鼓区蒸湘北路

222

号永兴景园

201-206

商服房地产

，

总

建筑面积约

1147.4m

2

,

参考价

668.248

万元

，

竞买保证金

70

万元

。

标的

4

、

衡阳市石鼓区蒸湘北路

222

号永兴景园

207-239

商服房地产

，

总

建筑面积约

3659.43m

2

,

参考价

1171.016

万元

，

竞买保证金

120

万元

。

有意竞买者请在

2017

年

11

月

23

日

16

时

30

分前

(

标的展示期

)

到本公司

领取资料并办理竞买登记手续

。

标的以现状拍卖

，

面积以实际测绘办证为准

。

(

本公司另有名家字画一批慈善公益拍卖

)

特别提示

：

标地展示期内

，

案件当事人和标的的担保权人

、

承租人

、

共有

人等优先权人可依法到拍卖公司办理竞买手续或主张权利

，

参与资产处置

，

优

先权人未办理竞买手续

，

视为放弃优先购买权

。

联系地址： 衡阳市高新区解放大道 19号今朝大厦 21楼

联系电话： 刘先生 13873411614��0734—8878199

衡阳市兴泰拍卖有限公司

2017年 11月 9日

拍 卖 公 告 拍 卖 公 告

宗地号

常储字

（

2017

）

12

号

宗地面积

出让面积

3714

㎡

，

其中商服用

地

2228.4

㎡

，

居住用地

1485.6

㎡

用地性质

商业

兼容居住

出让年限

商业

40

年

居住

70

年

容积率

﹤

4.0

建筑密度

﹤

40%

绿地率

≥20%

参考价

946

万元

规划指标要求

市住房和城乡建设系统

物业服务行业

建设企业

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

市住房和城乡建设局

市房地产产权监理处

市建设工程质量监督站

市天然气有限责任公司

衡阳市市政工程公司

市建筑市场稽查支队

市城市道路建设总公司

市住房和城乡建设信息中心

市供水排水管理办公室

市物业专项维修资金管理中心

市城建档案馆

市白蚁防治所

市建设学校

市人民政府城市建设综合开发管理办公室

市建设工程造价管理站

市建设科学技术研究所

市燃气管理办公室

市住房保障办公室

合计

50000

20000

14945

13330

10000

10000

10000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

2300

1000

1000

172575

序号 单 位 金额（元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

衡阳市物业管理协会

湖南衡阳新纪元物业有限公司

广东碧桂园物业服务股份有限公司湖南区域

市诚信物业管理有限责任公司

市宏佳物业管理有限公司

市天熙物业管理有限公司

湖南星美联行物业管理有限公司

衡阳市佳佳物业管理有限公司

市佳鸿物业管理有限公司

市明佳物业管理有限公司

市延家物业管理有限公司

市广厦物业服务有限公司

市联兴物业管理有限公司

衡阳佳和物业管理有限公司

合计

12400

2200

1800

1000

1000

800

501

500

500

500

500

200

200

200

22301

序号 单 位 金额（元）

1

2

3

4

5

6

7

湖南长坤建设有限公司

湖南华雁建设有限公司

省亿辉建筑有限公司

湖南省衡五建设有限公司

湖南鸿铭建设园林有限公司

湖南中星建设集团有限公司

湖南鸿泉建设工程有限公司

合计

共计

1000

2000

3000

3000

2000

1000

2000

14000

384386

序号 单 位 金额（元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

衡阳雅士林房地产有限公司

衡阳市鑫瑞房地产开发有限公司

衡阳万恒置业有限公司

市诚信置业有限公司

衡阳创富房地产开发有限公司

市融禾房地产开发有限公司

市城信置业有限公司

市三鹰房地产开发有限公司

湖南中库建恒置业有限公司

中铁二十五局房地产开发衡阳有限公司

湘浙房地产开发有限公司

市冠佳房地产开发有限公司

市玉恒置业有限公司

市凯旋房地产开发有限公司

衡阳龙锦房地产开发有限公司

衡阳天弘置业有限公司

湖南中投地产公司

市阿波罗置业有限公司

衡阳恒勘房地产开发有限公司

市冠荣房地产开发有限公司

市景达置业有限公司

中库投资有限公司

市蒸阳房地产开发有限公司

市福隆浩祥房地产开发有限公司

市耀兴房地产开发有限公司

湖南崇盛晶珠集团

衡阳道伟实业有限公司

衡阳市湘鹏房地产开发有限公司

衡阳泰宇房地产开发有限公司

市政通置业有限公司香山明珠项目部

湖南特变电工房地产开发有限责任公司

市镇海华鑫房地产开发有限公司

市博达房地产开发有限公司

中房集团衡阳房地产开发公司

市天酬房地产开发有限公司

市星美置业发展有限公司

银泰置业有限公司

合计

50000

3000

15860

5000

4000

1000

5000

1000

2000

1000

2000

3000

2000

3000

5000

10000

2000

1000

2000

1000

2000

3000

1000

2000

3000

3000

2000

1000

3000

1000

1000

3000

3000

14650

2000

10000

2000

175510

序号 单 位 金额（元）

房地产开发企业


